
АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 
12 декабря 2023 г.                                                                                           № 144-

П 
 

г. Ульяновск 

 

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен  

и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 06-143 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен 
(тарифов) с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2024 г. и о внесении изменений  
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях 
осуществления корректировки долгосрочных тарифов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в таблицу приложения 2 к приказу «Об установлении тарифов  

на тепловую энергию, поставляемую потребителям АКЦИОНЕРНЫМ 

ОБЩЕСТВОМ «УЛЬЯНОВСКИЙ САХАРНЫЙ ЗАВОД», на  2023-2027 

годы» изменение, изложив подстроки 1.1 и 1.2 строки  

1 в следующей редакции: 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

   «  1.1. Потребители, кроме населения (тарифы указываются без учёта НДС)<*>  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

односта- 

вочный, 

руб./Гкал 

с 01.12.2022 по 31.12.2023 1 160,29 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 1 160,29 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 1 271,68 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 1 271,68 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 360,42 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 1 360,42 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 1 408,75 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 1 408,75 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 1 463,27 

1.2. Население (тарифы указываются с учётом НДС) <**>  

  

 односта- 

вочный, 

руб./Гкал 

с 01.12.2022 по 31.12.2023 1 392,35 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 1 392,35 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 1 526,02 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 1 526,02 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 632,50 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 1 632,50 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 1 690,50 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 1 690,50 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 1 755,92 ». 



 2 

 

 

 

Руководитель                                                                                       С.М.Курбатов 


